檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立清華大學　函

地址：新竹市光復路2段101號

承 辦 人：郭柏秀

電　　話：5332750#73049

電子郵件：pohsiu6082@mail.nhcue.edu.tw

受文者：桃園市立大坡國民中學

發文日期：中華民國106年09月11日

發文字號：清南大教科字第1069005688號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育學推廣教育碩士學分班招生簡章.pdf(教育學推廣教育碩士學分班招生簡章.

pdf)

主旨：本校教育與學習科技學系辦理106學年度教育學推廣教育

碩士學分班，敬請轉知並鼓勵教師踴躍進修，請查照。

說明：

一、本校教育與學習科技學系106學年度教育學推廣教育碩士

學分班預定開設桃園班，三門課共計九學分課程。

二、桃園班上課地點為桃園市員樹林國小或桃園市內壢國小。

將於開課後召開協調會協調上課地點與上課時間。

三、本校教育與學習科技學系以師範精神為典範，並結合科技

發展為特色，自創系至今，以充沛的教師人力挹注於教育

學術、教育政策、以及教學實務的研究與開發等面向，對

教育不遺餘力，並且發揮社會影響力，同時引領台灣教育

發展趨勢。累積三十餘年培育師資的豐富經驗，培育出無

數傑出校友，並有實力堅強的師資群，教育領域的研究成

果橫跨教育行政、課程與教學、教育史哲、社會學與比較

教育以及教學科技等面向，具豐沛的研究能量。

四、簡章與招生海報詳如附件，敬請鼓勵教師踴躍在職進修，

提升教學與研究能量。

9

1060005921

■■■■■■CD    5_人事室■■■■■■■106/09/11 18:06

■■■■■■■有附件

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：桃園市公立國民小學、桃園市公立國民中學

副本： 2017-09-11
17:34:40